
令和 元 年度

(契約番号）　　　　　　　　　

令和 元 年 9 月 17 日 午前　　午後　

(業務委託名)

(履行場所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札(契約)金額 ￥

(入札金額×1.10)

落札(契約)者 ￥

￥

担 当 課 総務課業務係 業務委託の種類 測・土・建・補・他

予 定 価 格 1,452,000

　住所 沼津市岡宮１３７８－２２

　商号 菱友冷熱㈱ 入札書比較価格 1,320,000

840,400

㈱東亜ビルサービス 入札辞退

菱友冷熱㈱ 764,000 決定

㈱城南メンテナンス 入札辞退

太平ビルサービス㈱静岡支店 1,226,000

岳南排水路管理組合

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

（地方自治法第234条の3の規定に基づく長期継続契約）

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（指名競争入札≪郵便≫）

4315000026

(第1回入札日時) 10時00分

空調設備保守点検業務委託


